
 

  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Rõuge 28. jaanuar 2025 nr 1-3/2 

 

Elanike küsitluse tulemuste 

kinnitamine  
 

 

Rõuge Vallavolikogu tegi 20.06.2024 otsusega nr 1-3/41 Antsla Vallavolikogule ettepaneku 

algatada haldusüksuste piiri muutmise menetlus ja alustada läbirääkimistega Antsla valla ja Rõuge 

valla vahelise piiri muutmiseks. Antsla Vallavolikogu nõustus 21.08.2024 menetluse alustamisega ja 

läbirääkimiste pidamisega. 
 

Vastavalt Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 7 lõike 7 punktile 2 ja § 81 lõike 6 punktile 5 

tuleb haldusüksuste piiride muutmisel selgitada küsitluse teel välja asjaomaste asustusüksuste 

elanike arvamus asustusüksuste kaupa, st Rõuge valla Hürova, Hüti, Kallaste, Karisöödi, Koemetsa, 

Kuutsi, Mõniste, Parmupalu, Peebu, Sakurgi, Saru, Singa, Tiitsa, Tundu, Tursa, Vastse-Roosa ja 

Villike külade elanike arvamus. 
 

Elanike arvamuse väljaselgitamiseks korraldas Rõuge Vallavalitsus elanike küsitluse 10.–

12.01.2025 Mõniste teenuskeskuses asuvas küsitluspunktis. Küsitluse viis läbi Rõuge Vallavalitsuse 

12.12.2024 korraldusega nr 2-3/314 küsitluse läbiviimiseks moodustatud komisjon. Küsitluses 

osalenute nimekirja kanti 649 inimest. Küsitluses osales 285 inimest, kellest 245 oli elukohajärgse 

küla Antsla valla koosseisu arvamise poolt ning 40 vastu. Rikutud sedeleid ei olnud. 
 

Vabariigi Valitsuse 28.07.2016 määruse nr 87 „Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse 

piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise ulatus ja kord“ § 16 lõike 1 ja 

elanike arvamuse väljaselgitamise komisjoni 13.01.2025 protokolli nr 2-11/4  lisa „Elanike 

arvamuse väljaselgitamise tulemused Hürova, Hüti, Kallaste, Karisöödi, Koemetsa, Kuutsi, Mõniste, 

Parmupalu, Peebu, Sakurgi, Saru, Singa, Tiitsa, Tundu, Tursa, Vastse-Roosa ja Villike külade 

arvamisega Antsla valla koosseisu“ alusel 

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada Hürova, Hüti, Kallaste, Karisöödi, Koemetsa, Kuutsi, Mõniste, Parmupalu, Peebu, 

Sakurgi, Saru, Singa, Tiitsa, Tundu, Tursa, Vastse-Roosa ja Villike külade elanike küsitluse 

tulemused vastavalt otsuse lisale. 
 

2. Otsus jõustub Rõuge valla veebilehel teatavakstegemisest. 

 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Rein Loik 

volikogu esimees 

 

 

  

 

 

      


